様式第１号の２（第２条関係）
年　　月　　日

汚染要因に関する調査結果報告書
伊根町長　様

工事発注者
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
担当者名
下記のとおり調査したことを報告します。

記

	工事名

	工事箇所

	調査結果１
	１．京都府土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例施行規則別表第1で定める物質を使用する施設等に係る工事や事業場の土地又は立地していた土地はない。

２．明らかに汚染された履歴のある土地はない。

３．過去にセメント系固化材以外により土壌改良等の処理をした土地はない。

	調査結果２
	□　セメント系固化材による土壌改良等の処理をした土地はない。
□　セメント系固化材による土壌改良等の処理をした土地があるため、六価クロムに関する土壌調査証明※の写しを添付する。

※　土壌調査証明とは、京都府土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第7条第3項第13号に規定する土壌分析結果証明書をいう。